А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2015 года                                                                                  № 937
г. Никольск

Об утверждении Плана проведения
экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов
Никольского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной
деятельности, на 2016 год

Во исполнение пункта 2 постановления Администрации Никольского муни-
ципального района от 22  декабря 2015 года № 925 «Об утверждении Порядка про-
ведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных норматив-
ных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Никольского  муниципального  района,  затрагивающих  вопросы  осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности», на основании Устава Ни-
кольского муниципального района,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных нор-
мативных правовых  актов  Никольского  муниципального  района,  затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на
2016 год.

2.Настоящее  постановление  подлежит  размещению на  официальном  сайте
Администрации Никольского муниципального района в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».

                       Глава района В.В. Панов

consultantplus://offline/ref=3CC8B71DF9ADEEB1B526D8DC55DE0F49BC4C30259A75897485AE00FC4EB13176380479D2E4F6E5184D5DFEtBrEF

Утвержден
постановлением Администрации

Никольского муниципального района
от  28.12.2015 № 937

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов Никольского муниципального района ,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности, на 2016 год

№
п/п

Вид, наименование акта, дата и
номер

Положение акта Дата начала
проведения
экспертизы

Срок прове-
дения экс-
пертизы

1 2 3 4 5

1 Административный регламент предо-
ставления муниципальной услуги «По
выдаче разрешений на право организа-
ции розничного рынка», утвержденный
постановлением Администрации Ни-
кольского муниципального района от
10 июля 2014 года № 751

Пункты 2.6 – 2.7
предусматривают
перечень докумен-
тов, необходимых
для предоставления
муниципальной
услуги

1 июня В течение 60
календарных
дней

2 Административный регламент предо-
ставления муниципальной услуги «По
согласованию решений о проведении
ярмарки», утвержденный постановле-
нием Администрации Никольского му-
ниципального района от 10 июля  2014
года № 752

Пункты 2.6 – 2.7
предусматривают
перечень докумен-
тов, необходимых
для предоставления
муниципальной
услуги

1 октября В течение 60
календарных
дней